

Årsredovisning för
AugustFilm AB

559096-0067

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

August Sandström
Styrelseledamot

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AugustFilm AB, 559096-0067, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom film. Detta är bolagets åttonde räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	805	1 907	1 293	1 027
Resultat efter finansiella poster	59	-62	189	-34
Soliditet %	66,5	37,6	49,2	47

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att ledamoten arbetat i mindre omfattning under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	76 877	1 981
Balanseras i ny räkning		1 981	-1 981
Årets resultat			32 751
Belopp vid årets utgång	50 000	78 858	32 751

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	78 858
Årets resultat	32 751
Summa	111 609
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	111 609
Summa	111 609

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		804 887	1 906 579
Övriga rörelseintäkter		25 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		829 887	1 906 579
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 726	-899 182
Övriga externa kostnader		-350 407	-282 230
Personalkostnader	2	-334 302	-784 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 127	-2 084
Summa rörelsekostnader		-773 562	-1 967 894
Rörelseresultat		56 325	-61 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 708	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 387	-856
Summa finansiella poster		2 321	-739
Resultat efter finansiella poster		58 646	-62 054
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner		-15 000	70 000
Resultat före skatt		43 646	7 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 895	-5 965
Årets resultat		32 751	1 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 689	0
Summa materiella anläggningstillgångar		32 689	0
Summa anläggningstillgångar		32 689	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 250	155 875
Övriga fordringar		75 393	48 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 000
Summa kortfristiga fordringar		106 643	207 789
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 322	177 582
Summa kassa och bank		145 322	177 582
Summa omsättningstillgångar		251 965	385 371
SUMMA TILLGÅNGAR		284 654	385 371

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		78 858	76 877
Årets resultat		32 751	1 981
Summa fritt eget kapital		111 609	78 858
Summa eget kapital		161 609	128 858
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	20 000
Summa obeskattade reserver		35 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	18 750
Övriga skulder		42 579	121 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 466	96 233
Summa kortfristiga skulder		88 045	236 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		284 654	385 371

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	158 000	158 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 816	
Utgående anskaffningsvärden	191 816	158 000
Ingående avskrivningar	-158 000	-155 916
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 127	-2 084
Utgående avskrivningar	-159 127	-158 000
Redovisat värde	32 689	0

Underskrifter

Stockholm

August Sandström

2025-07-03

August Sandström
Styrelseledamot

Datum